
Træning & Aktivitet søger flere kollegaer til træning
hjemme hos borger!

- med stor succes det første år har Halsnæs kommune tilbudt ældre borgere hjemmetræning via
velfærdsteknologi. Vil du være med til at føre succesen videre?
Træning & Aktivitet i Halsnæs Kommune udvider hjemmetræningstilbud i kommunen, og søger
derfor hele tre nye medarbejdere, som skal være med til at styrke vores træningsindsats til de
ældre borgere.
”Min hjemmetræner er god til at vejlede mig i træningsøvelserne og samtidig se det hele menneske
og tage individuelle hensyn.” 
- citat fra borger.
Du bliver en del af et team på fire medarbejdere, som i fællesskab planlægger den fysiske
træningsindsats indsats i borgers hjem. I deler erfaringer og sparrer med hinanden, andre
faggrupper og leder.
Med en tablet i hånden tager du rundt til kommunens borgere, som har takket ja til tilbuddet.
Tabletten er udstyret med et program individuelt tilpasset borger efter en screeningtest, som du
foretager sammen med borger. I bliver begge via programmet anvist træningsøvelser gennem hele
forløbet. Din hovedopgave er at motivere, opmuntre og støtte borger til fysisk træning. 
”Den gode relation mellem træner og borger skaber motivation og håb for en bedre livskvalitet.” 
- citat fra hjemmetræner.
Vi tilbyder dig

deltagelse i videreudviklingen af et nyt og spændende tilbud til kommunens ældre borgere,

som de har taget godt imod

●

individuel introduktion til arbejdspladsen og oplæring i Digirehab ved firma og erfaren kollega●

et selvstændigt arbejde med indflydelse på tilrettelæggelsen af opgaverne●

arbejdsuge mandag til fredag i dagtimerne, fri hver weekend og helligdage●

en arbejdsplads med mange forskellige fag og funktioner, hvor du har mulighed for sparring

om opgaverne.

●

Om dig

Du har særlig interesse for samarbejde med målgruppen og forstår betydningen af

relationsarbejde, hvor du fremstår tillidsskabende og respektfuld i din kontakt til borger

●

Du forstår at fange borgers motivation blandt andet ved målsætning ud fra borgers ønskede

og nødvendige hverdagsaktiviteter

●

Du har måske erfaring indenfor geriatri og rehabilitering●

Du har personlig modenhed og kan arbejde selvstændigt i mødet med mange mennesker.●

Vi søger dig, som er sundhedsfagligt uddannet eller uddannet med anden relevant baggrund i
forhold til målgruppen og opgaven. Kørekort er nødvendigt.
Om os
Træning & Aktivitet i Halsnæs Kommune har sin base i Hundested. Her møder du kollegaer og
ledelse, som har et højt fagligt fokus på vores mange forskellige opgaver sammen med borgerne.
Du møder hjælpsomme kollegaer, som agerer respektfuldt i alle situationer. Du bliver mødt af en
ledelse, som har fokus på dig og dine ressourcer, og sætter dem i spil i samarbejde med dig.
Sammen værner vi om vores gode arbejdsplads, hvor alle bidrag til det gode arbejdsmiljø er
vigtige.
Du har kollegaer omkring dig, som er administrative konsulenter, tekniske medarbejdere,
aktivitetsmedarbejdere med forskellige uddannelser, fysioterapeuter, ergoterapeuter og SSA’er.
Ansættelsesvilkår
Stillingerne er på 37 timer pr. uge. Løn og ansættelsesvilkår sker jf. overenskomst.
Ansøgningsfrist
Der er ansøgningsfrist den 14 november
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler den 19. og 20. november.
Har du spørgsmål?
For eventuelle spørgsmål er du velkommen til at kontakte hjemmetræner Heidi Rosendahl på
telefon 2342 2083 eller områdeleder Jette Albrechtsen 5167 5418.
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000



kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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